府 薬 第 4 1 号

令和４年 5 月吉日

会員各位

一般社団法人京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

部会長  四方  敬介

令和 4 年度 第 1 回 製薬企業等との情報交換会【WEB 開催】ご案内

拝啓

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

当会は令和 3 年度に製薬企業等との情報交換会を 10 月 15 日に第 1回、2 月 18 日に第 2

回を盛況に開催する事ができました。ご出席いただきました皆様に重ねて御礼申し上げます。

さて、この度、「令和 4 年度 第 1 回 製薬企業等との情報交換会」を下記のとおり開催する

こととなりましたのでご案内いたします。新型コロナウイルス感染防止のための活動制限が

徐々に緩和されつつある状況ですが、令和 3 年度に引き続きWEBにて開催いたします。

製薬企業・医薬品卸と病院薬剤師との貴重な情報交換の場となりますよう、是非ご出席を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。                     敬具

記

Ⅰ. 日 時  令和 4 年 7 月 1 日（金）18：30 – 20：00

Ⅱ.  配 信  Zoom ミーティングにて WEB 開催

Ⅲ.  申 込  事前申込制・参加費無料 【申込期限 6 月 27 日】

Ⅳ. 対象者 １．賛助会員 MR 及び MS（府内担当）

※ 今回は、賛助会員（企業）でなくても参加可能です

２．病診部会員：薬剤部門責任者・ＤＩ業務従事者や興味のある方

Ⅴ.  次 第

1．開会の辞   病診部会 部会長 四方 敬介（京都府立医科大学附属病院）

2．薬事情報センターから 京都府薬剤師会 薬事情報センター室長 二宮 麻美子

3．情報交換（フリートーク）

4．近畿薬剤師合同学術大会 2023 開催概要・進捗報告

実行委員長 友金 幹視（京都第二赤十字病院）

5．閉会の辞        病診部会 評議員 三浦 誠 （洛和会音羽病院）

令和 4 年度 第 1 回 製薬企業等との情報交換会【7 月 1 日 ＷＥＢ開催】

事前申込・視聴注意事項について

事前申込方法

参加申込Zoom URL・QRコード 申込フォームに必要事項をお願いいたします。

登録事項

【氏名、アドレス、所属名・役職名、TEL、情報交換で取り上げて欲しいテーマ】

【申込期限 6月27日】確認後Zoom視聴用URLを登録アドレスへ送付します。

参加申込 Zoom URL

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcsd-ihqjMuG9PDrasl8J1cdLDDbG6MtSAn

参加申込 QR コード

視聴について

配信はZoomミーティングにて開催いたします。

タブレットやスマートフォンからご視聴いただく場合、お使いの機器にZoomをインストー

ルされていない方は、下記QRコードより、あらかじめZoomのインストールをお願いいた

します。

パソコンの場合 こちら  ⇨ https://zoom.us/download

 Zoomインストール用QRコード

ネット環境やWIFIの安定した環境下で視聴してください。

使用されるパソコン等の機器及びインターネット環境は受講者自身にてご用意いただき、

利用時の通信料は受講者ご自身の負担となります。

講演内容の録画・録音・撮影および資料の二次利用は禁止です。

担当：京都府薬剤師会 病院診療所薬剤師部会

事務局 長谷川 TEL：075-551-0376

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcsd-ihqjMuG9PDrasl8J1cdLDDbG6MtSAn
https://zoom.us/download